
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 12. detsember 2023 nr 1555

Detailplaneeringu avalikule väljapanekule
suunamine (Estakaadi)

Mulgi Vallavalitsuse võttis vastu ja suunas avalikule väljapanekule 31. 10. 2023. aasta
korraldusega nr 1401 Abja-Paluojas Estakaadi detailplaneeringu. Avalik väljapanek toimus
17.11.2023 kuni 01.12.2023.

Estakaadi (katastritunnus 10501:001:0296) detailplaneeringu eesmärk on jäätmejaama
rajamine jäätmete liigiti kogumiseks, sortimiseks ja taaskasutuse edendamiseks. Estakaadi
maaüksuse suurus on 19 442 m² ja maa sihtostarve on 100% tootmismaa. Detailplaneering
ei ole kehtivat Abja valla üldplaneeringut muutev.

Tulenevalt planeerimisseaduse § 135 lõikest 7 avaldati avaliku väljapaneku teade 31.10.2023
Mulgi valla kodulehel, 07.11.2023 ajalehes Sakala ja 2023. a novembrikuu Mulgi Sõnas.

PlanS § 135 lõike 6 kohaselt tuleb detailplaneeringu avalikust väljapanekust teavitada
valitsusasutusi, kelle valitsemisalas olevaid küsimusi detailplaneering käsitleb ning kaasata
isikud, kelle õigusi võib planeering puudutada või kes avaldavad soovi olla kaasatud.
Ekslikult on jäänud teade avalikust väljapanekust saatmata valitsusasutustele ja puudutatud
isikutele, mistõttu suunab vallavalitsus Estakaadi detailplaneeringu uuesti avalikule
väljapanekule.

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks planeerimisseaduse § 135 lõike 1 punkti 1, § 135
lõiked 5, 6 ja 7, Mulgi Vallavolikogu 17.10.2018 määruse nr 47 „Planeerimisseaduse ja
ehitusseadustiku rakendamine Mulgi vallas“ § 3

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1.  Suunata Estakaadi (katastriüksuse 10501:001:0296) detailplaneering avalikule
väljapanekule 28. detsembrist 2023 kuni 15. jaanuarini 2024.

2.  Detailplaneeringuga saab tutvuda Mulgi Vallavalitsuses Viljandi mnt 1, Karksi-Nuia ja
elektrooniliselt Mulgi valla kodulehel: https://mulgivald.ee/estakaadi-jaatmejaam.



3.  Mulgi Vallavalitsuse maa- ja planeeringuspetsialistil korraldada detailplaneeringu avaliku
väljapaneku teate avaldamine ajalehes Mulgi Sõna, Sakala ja Mulgi valla kodulehel ning
teavitamine PlanS § 127 lõikes 1 ja 2 sätestatud ametiasutustele ja isikutele.

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Imre Jugomäe
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


